MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1980/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 3041/18, de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que no local indicado foi implantada
01 (uma) legenda "devagar" .

Colocando-nos à disposição para o que necessário,
renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 46.955/lBI